Jegyzőkönyv
2013. február 13. napján 18,30 órakor a Gősfa Faluház Tanácskozóterme helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.

Jelen vannak: 
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester


Ambrus Zoltán
képviselő
 
Hessel Ferencné
képviselő
Igazoltan távol:
Horváth Edit
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző

Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd javaslatot tett a napirendekre.
A képviselőtestület 4 igen egyhangú szavazattal a következő napirendet fogadta el.

Napirend:
1.) Beszámoló a 2013. évi költségvetés elfogadásáig teljesített kiadásokról és beszedett bevételekről. 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

2.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetésnek megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

3.) Szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet-tervezet megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

4.) Az újszülöttek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

5.) Az önkormányzat 2013.évi munkaterve.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

6.) Egyebek.

Napirend tárgyalása előtt

Farkas Tiborné polgármester: A napirendek tárgyalása előtt megállapította, hogy minden képviselő eleget tett határidőben a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének.

Ezt követően elmondta, hogy Nagy Imre temetkezési vállalkozó meghallgatást kért, illetve kérte, hogy a képviselő-testület előtt ismertethesse megkezdett vállalkozói tevékenységét. Átadta a szót Nagy Imrének.

Nagy Imre: Köszöntötte az ülésen megjelenteket, majd megköszönte a lehetőséget, hogy a képviselő-testület meghallgatja ülésén. Elmondta, hogy nemrégen kezdte el egyéni vállalkozóként temetkezési tevékenységét. Mivel kisadózóként kezdte meg munkáját, ezért áfa felszámítása nélkül tudja a hozzá fordulók temetés iránti igényét kiszolgálni. Jogszabályok tiltják a temetkezési tevékenység folytatásának reklámozását, szintén etikátlan és nem engedélyezett úgynevezett akciók hirdetése sem. Ezért ezen a fórumon csak tájékoztatni szeretné a település vezetését, illetve engedélyt kíván kérni arra, hogy a lakosságot tájékoztassa vállalkozásának elindításáról. Szeretne a temetőnél elhelyezni egy tájékoztató táblát, amelyet a jogszabályok is engednek. Elmondta, hogy annak ellenére, hogy a vállalkozását most indította nem most kezdett el tevékenykedni a temetkezési szakmában. Már régóta dolgozik ezen a területen csakúgy, mint a kollégái. 

Ambrus Zoltán képviselő: Elmondta, hogy a településükön egy Vasvári vállalkozó biztosította eddig a temetések többségének ügyintézését, illetve bonyolítását. 

Nagy Imre:Megköszönte a képviselő-testületnek, hogy meghallgatták és lehetőséget biztosítanak számára a jogszabályok által is megengedettek alapján vállalkozásának tevékenységét megismertetni a lakossággal. 

Nagy Imre elköszönt és elhagyta a tanácskozó termet.

Ezt követően a képviselő-testület áttért az elfogadott napirendi pontok tárgyalására.

Napirend tárgyalása:

1.) Beszámoló a 2013. évi költségvetés elfogadásáig teljesített kiadásokról és beszedett bevételekről. Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően elmondta, hogy a költségvetés megtárgyalásáig egyrészt a rendszeresen jelentkező kiadásokat teljesítették, illetve azokat a kötelezettségeket, amelyek sürgős teljesítést igényeltek. 
Javasolta a beszámoló elfogadását.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2013. évi költségvetés elfogadásáig teljesített kiadások és beszedett bevételek alakulásáról szóló beszámolót.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
5/2013.(II.13.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi költségvetés elfogadásáig teljesített kiadások és beszedett bevételek alakulásáról szóló beszámolót az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.

2.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetése.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az előterjesztés ismertetését követően elmondta, hogy a költségvetésbe betervezésre kerültek a kötelező feladatellátások költségei, sajnálatos módon a működéshez szükséges fedezetet a szennyvízhasználati díj terhére tudták csak biztosítani. Így amint meghirdetésre kerül a 2013 évi ÖNHIKI igénylésének feltételei, azonnal igényelni kell a működéshez szükséges fedezetet, mivel a szennyvízhasználati díjat csak a szennyvízhálózaton keletkező kiadások finanszírozására lehetne felhasználni. A költségvetést nem lehetett működési hiánnyal tervezni, mert azt meg nem engedi az önkormányzati törvény, így mintegy 22-es csapdájában vergődik jelenleg az önkormányzat.

A működési költségek csökkentése érdekében nem tudtak ebben az évben caffetériát tervezni a közalkalmazottak részére. Tudja, ez nagyon fájó döntés, de a válságos pénzügyi helyzetre való tekintettel sajnos így kellett dönteni. Elmondta, hogy az Egervári iskola tanárai, illetve az óvónők már évek óta nem kaptak ilyen jellegű juttatást a pénzügyi nehézségek miatt.

Javasolta, hogy a képviselő-testület az írásos előterjesztésnek megfelelően fogadja el az Önkormányzat 2013. évi költségvetését.

További kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd ezt követően a polgármester szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendeletet-tervezetet.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről a következő rendeletet alkotta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 1/2013.(III.11) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről.

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
3.) Szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet-tervezet megtárgyalása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést és rendelet-tervezetet, az írásos előterjesztést nem kívánta kiegészíteni.
Javasolta, hogy a képviselő-testület az írásos előterjesztésnek megfelelően fogadja el a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet-tervezetet.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd a polgármester szavazásra bocsátotta a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet-tervezetet.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az önkormányzat a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól a következő rendeletet alkotta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályairól 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)
4.) Az újszülöttek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést és rendelet-tervezetet, az írásos előterjesztést nem kívánta kiegészíteni.

Javasolta, hogy a képviselő-testület az írásos előterjesztésnek megfelelően fogadja el az újszülöttek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet.
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd a polgármester szavazásra bocsátotta az újszülöttek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az újszülöttek támogatásáról szóló önkormányzati rendeletet alkotta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 3/2013.(II.20.) önkormányzati rendelete az újszülöttek támogatásáról.
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

5.) Az önkormányzat 2013. évi munkaterve.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy ez csupán egy tervezet, bármikor, bárki javasolhat a képviselő-testület részére más napirend megtárgyalását is, tehát a munkaterv napirendi pontjai bármikor bővíthetők.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket. Javasolta a munkaterv módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd a polgármester szavazásra bocsátotta az elhangzott előterjesztést.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének

6/2013.(II.13.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2013. évi munkatervét az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.
6.) Egyebek

· Adósságot keletkeztető önkormányzati ügyletek
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló a 2011. évi CXCIV törvény rendelkezik többek között az államadósság keletkezését és növekedését korlátozó szabályozással, amely értelmében az önkormányzat Uniós vagy más nemzetközi szervezettől elnyert pályázat önrésze, és előfinanszírozása, likvid hitel felvétele kivételével csak a Kormányzati engedélyével dönthet adósságot keletkeztető ügylet, azaz hitel felvételéről. Ezen eljárás részletes szabályozását a 353/2011.(XII.30.) kormányrendelet tartalmazza, amely alapján az önkormányzatnak minden év március 15 napjáig adatot kell szolgáltatnia a MÁK felé a Kormányzati engedélyéhez kötött tervezett hitelfelvételről. Az önkormányzat 2013. évi költségvetése alapján Gősfa Község Önkormányzata nem tervez Kormányzati engedélyhez kötött adósság keletkeztető ügylet indítását.
Indítványozta, hogy Gősfa Község Önkormányzata az elfogadott 2012. évi költségvetési rendelete tükrében a szükséges adatszolgáltatás teljesítése érdekében határozatban rögzítse, hogy Gősfa Község Önkormányzata a 2011. évi CXCIV törvény 10.§-ának figyelembevételével nem kíván 2013. évben a Kormányzati engedélyéhez kötött adósság keletkeztető ügyletet kezdeményezni.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének

7/2013.(II.13.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2011. évi CXCIV törvény 10.§.-ban foglaltak figyelembevételével kinyilvánítja, hogy a 2013. évben, Kormányzati hozzájáruláshoz kötött adósságot keletkeztető ügyletet nem kíván kezdeményezni.

A Stabilitási törvény 3.§.(1) bekezdése szerint mivel az Önkormányzat 2013. évben nem kezdeményez adóság keletkeztető hitelfelvételt, ezért 2014-2015-2016 években nem terheli 2013. évben keletkezett adósságból eredő fizetési kötelezettség.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltakról adatot szolgáltasson a Kormányrendeletben foglaltak szerint.


Határidő: 
2013. március 15.


Felelős:
Farkas Tiborné polgármester

· Térítésmentes ingatlan felajánlás elfogadása Gősfa 470 hrsz-ú ingatlan tekintetében
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette zalaegerszegi lakos levelét, amelyben felajánlotta a tulajdonát képező Gősfa 470 hrsz-ú ingatlant az önkormányzat javára azzal, ha az önkormányzat vállalja az ingatlan öröklése során felmerült közjegyzői és ingatlan nyilvántartási bejegyzés költségeinek megfizetését részére.

A kérelemmel kapcsolatosan elmondta, hogy a kérdéses ingatlan elhanyagolt gazos, az önkormányzat pedig a közelében tervez egy hegyi pihenőt megvalósítani, ezért mindenképpen célszerű lenne a felajánlás elfogadása. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 
Indítványozta Gyula Zalaegerszeg, Berzsenyi D. 26. IV/53 .szám alatti lakos által a felmerült közjegyzői, és ingatlan bejegyzési költségek megtérítése után a Gősfa 470 hrsz-ú zártkerti ingatlan önkormányzat részére történő felajánlás elfogadását.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének

8/2013.(II.13.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja Rákóczi Gyula Zalaegerszeg, Berzsenyi D. 26. IV/53 .szám alatti lakos tulajdonát képező Gősfa 470 hrsz-ú ingatlan térítésmentes felajánlását, egyúttal vállalja az ingatlan örökösödési eljárása során Rákóczi Gyula felajánló számára felmerült közjegyzői és ingatlan nyilvántartási költségeinek 11.575Ft, azaz Tizenegyezer-ötszázhetvenöt forintnak felajánlást tevő  részére történő megtérítését, miután azokat az önkormányzat részére számlával igazolta.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tulajdonjog átruházásáról szóló szerződés elkészíttetésére, aláírására, felajánló részére a felmerült költségeinek megfizetésére.


Határidő: 
2013. március 15.


Felelős:
Farkas Tiborné polgármester
· Törvényességi felhívás megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a Zala Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívását. Indítványozta az abban foglaltaknak megfelelően a képviselő-testület a Alibánfa ,Egervár, Gősfa, Kispáli, Lakhegy, Nagypáli, Vasboldogasszony, Zalaszentiván, Zalaszentlőrinc községek képviselő-testületi által 2012. november 27-én megtartott együttes ülésen elfogadott Egervári László Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetésének módosítását.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az elhangzott indítványt szavazásra bocsátotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének

9/2013.(II.13.) számú határozata

Gősfa, község képviselő-testülete az Egervári László Általános Iskola és Napköziotthonos Óvoda 2012. évi költségvetésének módosítását a 2012. november 27.napján Vasboldogasszony községben megtartott Alibánfa ,Egervár, Gősfa, Kispáli, Lakhegy, Nagypáli, Vasboldogasszony, Zalaszentiván, Zalaszentlőrinc községek együttes képviselő-testületi ülésén tárgyaltaknak megfelelően.
Ezt követően a polgármester előadta, hogy a meghívóban közölt napirendeket a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, hogy van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük. Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 20,30 órakor bezárta.

K.m.f.


Farkas Tiborné 
Szita Gabriella

polgármester
körjegyző
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